
 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

令和５年１０月１日 

 

株式会社ＡＳＩＡＮ ＳＴＡＲ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

令和 5 年 10 月 1 日から開始される適格請求書等保存方式（インボイス制度）の導入に際

しまして、適格請求書発行事業者登録番号を取得しましたのでお知らせいたします。  

  

「登録番号」：T3020001016255 

 

上記登録番号は、国税庁の「インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト」からもご

確認いただけます。 

 


